２０１４年８月吉日

フォーミュラー・フォー レース関係者 各位

株式会社日本フォーミュラー・フォー協会 事務局

お知らせ

拝啓 皆様ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当協会の活動にご理解とご支援をいただき、感謝申し上げます。

下記に当協会の重要事項の変更等をお知らせします。宜しくご確認ください。

日本フォーミュラー・フォー協会は、フォーミュラーカーを通した物作り技術の向上と、より安全で楽し

いレースをめざしてまいります。

今後も、宜しくご支援、ご鞭撻をお願いいたします。

炎暑が続きます。皆様のご健勝とご自愛をお祈り申し上げます。

敬具

記

１．日本Ｆ４協会の人事について

株式会社日本フォーミュラー・フォー協会の代表取締役は、前代表取締役山口義則氏の辞任をうけ、

２０１４年７月２５日開催の株式会社日本フォーミュラー・フォー協会の取締役会にて大岩湛矣に決議決

定された事をお知らせいたします。

また、２０１４年 8月 5日、日本Ｆ４協会評議会は会長に大岩湛矣を選任いたしました。

事務局は引き続き間宮、福永で担当させていただきます。

２．株式会社日本Ｆ４協会の本社移転について

２０１４年 8月より、株式会社日本Ｆ４協会の会社所在地は株式会社東京アールアンドデー厚木事業

所内に移転しました。評議会事務局も同様でございます。

株式会社日本フォーミュラー・フォー協会

〒243-0027 神奈川県厚木市愛甲東 1-25-12

株式会社東京アールアンドデー内

TEL：046-227-1101  FAX：046-227-1105

担当:事務局 間宮篤

３．２０１５年度のＦ４レースの開催について

２０１５年度のＦ４レースは、今年度と同様にＪＡＦ地方選手権レースとしての開催をＪＡＦ殿にて計画中

でございます。今後、主催者様にご相談申し上げ、主催の細目を協議してまいります。

以上